175720 del 22/12/2025, relativo all’attribuzione di n. 1 Borsa 
per attività di ricerca post-lauream destinata a laureati in Farmacia o Farmacia Industriale  
(Classe LM13) o titolo equipollente, della durata di 12 (dodici) mesi, per un importo di € 
16.000,00 (euro sedicimila/00), omnicomprensivo degli oneri a carico 
dell’Amministrazione e del percipiente, sulla tematica “Valutazione dell’attività 
fotoprotettiva di frazioni di estratti di vinacce di uva rossa arricchite in antociani e stilbeni”, 
nell’ambito del Progetto “CT_CONV_ITALBIOTEC_TROMBETTA”, di cui è responsabile

[...]

Sono approvati gli atti della pubblica selezione per l’attribuzione di n. 1 Borsa per attività di ricerca post-
lauream destinata a laureati in Farmacia o Farmacia Industriale  (Classe LM13) o titolo equipollente, 
della durata di 12 (dodici) mesi, per un importo di € 16.000,00 (euro sedicimila/00), omnicomprensivo 
degli oneri a carico dell’Amministrazione e del percipiente, sulla tematica “Valutazione dell’attività 
fotoprotettiva di frazioni di estratti di vinacce di uva rossa arricchite in antociani e stilbeni”, nell’ambito 
del Progetto “CT_CONV_ITALBIOTEC_TROMBETTA”.